
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2019. gada 27. decembrī        Nr.26 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst.10.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītājs: Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

Protokolētāja: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre  

 

Sēdē piedalās 15 deputāti:    

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters (iziet plkst.11.21, atgriežas plkst.11.23) 

Daiga Feldmane  

Inga Gluzda  

Ģirts Kalnbirze  

Dainis Karols  

Miervaldis Krotovs (no plkst.10.02) 

Ilva Norenberga (no plkst.10.04) 

Sandra Pētersone (no plkst.10.11, iziet plkst.11.23, atgriežas plkst.11.26) 

Lauris Pīlēģis (iziet plkst.10.01, atgriežas plkst.10.01, iziet plkst.10.37, atgriežas 

plkst.10.42) 

Oļegs Solovjovs  

Alfons Spēks  

Normunds Tropiņš (iziet plkst.11.24, atgriežas plkst.11.28) 

Gerda Zeberiņa  

Edgars Zelderis (iziet plkst.10.58, atgriežas plkst.11.00) 

 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti:   

Tabita Kalniņa – attaisnotu iemeslu dēļ 

Gundars Sebris – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

 



 

 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

jurists 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Finanšu 

un ekonomikas daļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja 

Aija Svarinska – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Endija Libere – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Zemes un 

nekustamā īpašuma daļas vadītāja 

Solvita Mālmeistere – Talsu novada būvvaldes vadītāja p.i. 

Ina Jurkeviča – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Kultūras daļas speciāliste kultūras jautājumos 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Madara Krūmiņa – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

informācijas sistēmu administratore 

Jolanta Apše – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vecākā lietvede 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi:    

Andis Āboliņš – Stendes pilsētas pārvaldes vadītājs 

Normunds Strēlnieks – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Juris Upmalis – Laucienes pagasta un Balgales pagasta pārvalžu vadītājs, Ķūļciema 

pagasta pārvaldes vadītāja p.i., SIA “Talsu namsaimnieks” valdes loceklis 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Ēriks Zaporožecs – SIA „Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības „Piejūra”” valdes 

loceklis 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Lelde Hodjačika – Pastendes pamatskolas direktore 

Vija Nagle – Talsu Galvenās bibliotēkas direktore 

Dace Pēda – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra metodiķe 

Agnese Kravcova – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra lietvede 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

70.1 punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta 

vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 



 

Plkst.10.01 iziet L.Pīlēģis, atgriežas plkst.10.01. 

 

D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

Notiek diskusija par sēdes darba kārtību. 

I.Gluzda informē, ka 17.12.2019. nosūtījusi [deputāta] pieprasījumu ar lūgumu iekļaut 

domes sēdes darba kārtībā jautājumu par informācijas sniegšanu par diviem jauniešiem, kuri 

vērsušies pie pašvaldības pēc palīdzības. Uztur spēkā savu lūgumu – domes sēdē sniegt 

informāciju. 

Plkst.10.02 ienāk M.Krotovs. 

D.Karols paskaidro, ka atbilstoši pašu [saistošajiem] noteikumiem jautājums tiks 

iekļauts nākamā gada pirmās domes sēdēs slēgtajā daļā. 

Plkst.10.04 ienāk I.Norenberga. 

L.Pīlēģis jautā, kāpēc darba kārtībā nav iekļauts Finanšu komitejā [19.12.2019.] 

izskatītais jautājums par būvprojekta dokumentācijas izstrādi Sabiles pirmsskolas izglītības 

iestādei „Vīnodziņa”. 

D.Karols paskaidro, ka jautājums tiks skatīts nākamajā domes sēdē, jo Iepirkumu 

komisijas priekšsēdētāja atrodas attaisnotā prombūtnē. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda), apstiprināta 

 

Darba kārtība: 

1. Par braukšanas kartes maksas apstiprināšanu. 

2. Par Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku 

konkursa “Bibliotēkas vēsture” nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos ar Dundagas, Mērsraga un Rojas 

novadu pašvaldībām. 

4. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Dundagas un Rojas novadu pašvaldībām 

Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanai. 

5. Par grozījumiem Talsu novada domes 30.08.2018. nolikumā “Par Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību. 

6. Par Pastendes pamatskolas attīstības plāna 2019./2020.-2021./2022.gadam 

apstiprināšanu. 

7. Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu. 

8. Par grozījumu Talsu novada domes 13.06.2019. lēmumā Nr.404 “Par sadzīves 

atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas maksu Talsu 

novadā”. 

9. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0059 platības precizēšanu. 

10. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8892 009 

0283 daļai, Valdgales pagastā, Talsu novadā. 

11. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8892 009 

0283 daļai, Valdgales pagastā, Talsu novadā. 



 

12. Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 009 

0061, Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

13. Par zemes vienības daļas iegādi no nekustamā īpašuma “Dumpīši”, Stendē, Talsu 

novadā. 

14. Par grozījumiem Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumā Nr. 578 “Par Talsu novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības apstiprināšanu”. 

15. Par grozījumu Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija  saistošajos noteikumos Nr.2 

“Talsu novada pašvaldības nolikums”. 

16. Par SIA “Talsu ūdens” nomas līguma slēgšanu. 

17. Par finansējuma piešķiršanu 2020. gada budžetā Ģibuļu pagasta pārvaldei. 

18. Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm ārstniecības speciālista stipendiju 

piešķiršanai. 

19. Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 2019. gada pamata budžets”. 

20. Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 “Talsu novada pašvaldības 2019. gada speciālais budžets”. 

Izpilddirektora atskaite par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

 

 

1. 

Par braukšanas kartes maksas apstiprināšanu 

D.Karols, U.Katlaps, A.Astrātovs 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, D.Feldmane, 

G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, E.Demiters), pret 

nav, 1 atturas (A.Astrātovs), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.717 “Par braukšanas kartes maksas apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

2. 

Par Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko bibliotēku 

konkursa “Bibliotēkas vēsture” nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, V.Nagle, A.Astrātovs 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 



 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, D.Feldmane, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.718 “Par Talsu, Dundagas, Mērsraga, Rojas novadu pašvaldību publisko 

bibliotēku konkursa “Bibliotēkas vēsture” nolikuma apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

Plkst.10.11 ienāk S.Pētersone. 

 

 

3. 

Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos ar Dundagas, Mērsraga un 

Rojas novadu pašvaldībām 

D.Karols, I.Jurkeviča 

 

I.Jurkeviča ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.719 “Par sadarbības līgumu slēgšanu kultūras jautājumos ar Dundagas, 

Mērsraga un Rojas novadu pašvaldībām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4. 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Dundagas un Rojas novadu pašvaldībām 

Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanai 

D.Karols, I.Jurkeviča 

 

I.Jurkeviča ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.720 “Par sadarbības līguma slēgšanu ar Dundagas un Rojas novadu 

pašvaldībām Ziemeļkurzemes jauniešu kamerorķestra darbības nodrošināšanai”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 



 

 

5. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 30.08.2018. nolikumā “Par Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību 

D.Karols, I.Fedko 

 

I.Fedko ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (E.Zelderis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.721 “Par grozījumiem Talsu novada domes 30.08.2018. nolikumā “Par 

Talsu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

6. 

Par Pastendes pamatskolas attīstības plāna 2019./2020.-2021./2022.gadam 

apstiprināšanu 

D.Karols, L.Hodjačika 

 

L.Hodjačika ziņo par lēmuma projektu. (Tiek demonstrēta prezentācija.) 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters),pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.722 “Par Pastendes pamatskolas attīstības plāna 2019./2020.-

2021./2022.gadam apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7. 

Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu 

D.Karols, D.Pēda 

 

D.Pēda ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.723 “Par Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8. 

Par grozījumu Talsu novada domes 13.06.2019. lēmumā Nr.404 “Par sadzīves 

atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas maksu 

Talsu novadā 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 3 

atturas (L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.724 “Par grozījumu Talsu novada domes 13.06.2019. lēmumā Nr.404 

“Par sadzīves atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas un uzglabāšanas maksu 

Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0059 platības precizēšanu 

D.Karols, E.Libere 

 

E.Libere ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.725 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0059 platības 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10. 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8892 009 

0283 daļai, Valdgales pagastā, Talsu novadā 

D.Karols, E.Jansons, A.Astrātovs, E.Libere 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 



 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (E.Zelderis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.726 “Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8892 009 0283 daļai, Valdgales pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

11. 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8892 009 

0283 daļai, Valdgales pagastā, Talsu novadā 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (E.Zelderis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.727 “Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8892 009 0283 daļai, Valdgales pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

12. 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 009 

0061, Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

D.Karols, E.Jansons, M.Krotovs 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Demiters), pret 

nav, 2 atturas (E.Zelderis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.728 “Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8894 009 0061, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots 

protokolam. 



 

 

 

 

13. 

Par zemes vienības daļas iegādi no nekustamā īpašuma “Dumpīši”,  

Stendē, Talsu novadā 

D.Karols, E.Jansons, A.Āboliņš, M.Krotovs, E.Zelderis 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 2 atturas (I.Gluzda, E.Zelderis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.729 “Par zemes vienības daļas iegādi no nekustamā īpašuma “Dumpīši”, 

Stendē, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumā Nr. 578  

“Par Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtības apstiprināšanu” 

D.Karols, E.Jansons, I.Norenberga, Ģ.Kalnbirze, I.Kaļinka, I.Gluzda 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

Plkst.10.37 iziet L.Pīlēģis, atgriežas plkst.10.42. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), 1 atturas (E.Zelderis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.730 “Par grozījumiem Talsu novada domes 28.12.2015. lēmumā Nr. 578 

“Par Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtības 

apstiprināšanu””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 



 

15. 

Par grozījumu Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija  saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 

D.Karols, E.Jansons, I.Gluzda 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), 1 atturas (E.Zelderis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.731 “Par grozījumu Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija  saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16. 

Par SIA “Talsu ūdens” nomas līguma slēgšanu 

D.Karols, E.Jansons, I.Norenberga, I.Gluzda, M.Krotovs, N.Tropiņš, A.Astrātovs, 

E.Zelderis, M.Krotovs 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš ierosina priekšlikumu – izskatīt iespēju, ka varbūt [lēmumā minēto 

nekustamo īpašumu] var ieguldīt SIA „Talsu ūdens” kapitālā, jo tā ir ūdens ņemšanas vieta. 

E.Zelderis aicina nebalsot – jāslēdz vienošanās par pagaidu noregulējumu. 

M.Krotovs aicina balsot, jo par pašvaldības īpašumu nedrīkst neprasīt nomas maksu. 

 

Ar 10 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, S.Pētersone, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 5 atturas 

(I.Gluzda, A.Astrātovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.732 “Par SIA “Talsu ūdens” nomas līguma slēgšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

E.Zelderis pamato savu balsojumu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

17. 

Par finansējuma piešķiršanu 2020. gada budžetā Ģibuļu pagasta pārvaldei 

D.Karols, I.Lagzdiņa, A.Astrātovs, K.Vecmane 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

Plkst.10.58 iziet E.Zelderis. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.733 “Par finansējuma piešķiršanu 2020.gada budžetā Ģibuļu pagasta 

pārvaldei”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18. 

Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm ārstniecības speciālista 

stipendiju piešķiršanai 

D.Karols, I.Kaļinka, I.Gluzda, N.Tropiņš 

 

I.Kaļinka ziņo par lēmuma projektu. 

Plkst.11.00 atgriežas E.Zelderis. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.734 “Par atbalstāmajām studiju programmu specialitātēm ārstniecības 

speciālista stipendiju piešķiršanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 2019. gada pamata budžets” 

D.Karols, A.Tihovska, I.Norenberga, A.Astrātovs, I.Gluzda, U.Katlaps 

 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 



 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 4 

atturas (I.Gluzda, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.735 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2 “Talsu novada pašvaldības 2019. gada pamata budžets””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 “Talsu novada pašvaldības 2019. gada speciālais budžets” 

D.Karols, A.Tihovska, J.Upmalis 

 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, S.Pētersone, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), pret nav, 4 

atturas (I.Gluzda, L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.736 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2019. gada 31. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.3 “Talsu novada pašvaldības 2019. gada speciālais budžets””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Izpilddirektora atskaite par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

D.Karols, I.Kaļinka, L.Pīlēģis, I.Gluzda, I.Norenberga, E.Zelderis, J.Skujeniece,  

 

I.Kaļinka iepazīstina ar izpilddirektora atskaiti par veikto darbu un pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

Notiek diskusija. 

Plkst.11.21 iziet E.Demiters, atgriežas plkst.11.23. 

Plkst.11.23 iziet S.Pētersone. 

Plkst.11.24 iziet N.Tropiņš. 

L.Pīlēģis ierosina – varbūt jāizveido kārtība, kā informē darbiniekus, kad nomainās 

pakalpojuma piegādātājs. 

I.Gluzda lūdz izsūtīt no Valsts policijas un Korupcijas novēršanas un apkarošanas 

biroja saņemtās atbildes vēstules saistībā ar Talsu tirgus projektu. 

I.Kaļinka – nosūtīs e-pastā. 

Plkst.11.26 atgriežas S.Pētersone. 

Plkst.11.28 atgriežas N.Tropiņš. 



 

I.Norenberga lūdz sagatavot informāciju par Sabiles pirmsskolas izglītības iestādes 

„Vīnodziņa” projekta gaitu, kā tā ir notikusi, nosūtot arī atbilstošos dokumentus – līgumus un 

visu pārējo. 

I.Gluzda lūdz sagatavot rakstisku informāciju par projektu „Vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Talsu novadā” un izsūtīt deputātiem: 

cik visa šī projekta laikā projekta vadītāja ir nobraukusi degvielā, īstenojot šo projektu. 

I.Kaļinka – informāciju var sagatavot, bet tas būs apjomīgs darbs, jo ceļazīme ir 

kopīgā uz visu nodaļu. 

 

DOME PIEŅEM informāciju zināšanai. 

 

 

Sēde slēgta plkst.11.44 

  

      

 

Sēdes vadītājs:       D. Karols 

Parakstīts 07.01.2020. 

 

 

Protokolētāja        A. Lorence 


